
 

 
REPUBLIKA SHQIPERISE 
BASHKIA  RROGOZHINE 

Adresa : Bashkia Rrogozhinë , Lgj. nr. 1,Rr. “ Kavajës”, Blloku “12 Shtatori” Tel/Fax 05772031 
 
 

 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Data. 01.07.2016 
Nga: Bashkia Rrogozhine 
Për: “REAL COM“ sh.p.k  me. Nipti: K12302006N, adresa: Rruga Bagdani, Pallati, nr. 11,Ap2/5,  
Tirane. 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ “Blerje paisje kompjuterike,  per nevojat e  Bashkise 
Rrogozhine ”   
 
Fondi limit per kete prokurim eshte: 2.150.143 (dy milion e njeqindepesedhjete mije e 
njeqindedyzete tre)  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
Burimi i te ardhurave : Te ardhurat Lokale. 
 
 Afati per kryerjen e punimeve 7 dite. 
 
Data e zhvillimit se procedures se prokurimit- 17.06.2016 ora 11. 
 
Publikime të mëparshme (po): Buletini i Njoftimeve Publike  date []  
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
 

1. Oferta e shoqerise :  PC  STORE, shpk ,me nr. Nipti: L01606034A,  me vlere te ofruar : 
2.027.893 (dy milion e njezeteshtate mije e teteqindenentedhjetetre ) leke pa tvsh. 

2. Oferta e shoqerise  REAL  COM, shpk ,me nr. Nipti: K12302006N,  me vlere te ofruar : 
2.007.000(dymilion e shtate  mije  ) leke pa tvsh. 

      3.   Fastech, shpk, nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
      4.   Infosoft Systems, shpk, nuk  ka paraqitur ekonomike. 

  5.  Infoteam Albania, shpk, nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 1.   Fastech, shpk, per arsye se, nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 2.   Infosoft Systems, shpk, per arsye se, nuk  ka paraqitur ekonomike. 
 3.  Infoteam Albania, shpk, per arsye se, nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

 
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  Ka ofertues te skualifikuar.  



 1.   Fastech, shpk, per arsye se, nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 2.   Infosoft Systems, shpk, per arsye se, nuk  ka paraqitur ekonomike. 
 3.  Infoteam Albania, shpk, per arsye se, nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 
 
 

 
* * * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik , “REAL COM“ 
sh.p.k  me. Nipti: K12302006N, adresa: Rruga Bagdani, Pallati, nr. 11, Ap2/5,  Tirane, se oferta e 
paraqitur , me një vlerë të përgjithshme prej: 2.007.000 (dy milion e shtate mije ) leke pa tvsh, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Adresa: Bashkia 
Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 
dita e marrjes së këtij njoftimi.  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga 
nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do 
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej:    [2.027.893(dy milion e njezeteshtate mije e teteqindenentedhjetre ) 
leke pa tvsh.],siç parashikohet në nenin 58, të ligjit nr. 9643, date 20.11.2006, “Për prokurimin 
publik”, te  ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  23.06.2016 
 
Ankesa: Nuk ka. 
 

 
 
 
 
 
 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Beqir NUREDINI 
 
 


